  ——————————————————————————————————————  LES INSTRUMENTS
Le conseil, la qualité et le prix le plus juste.
L’INSTRUMENTATION
Instrumentation d’étage
Instrumentation qualité bloc
Instruments pour suture
Scie à plâtre
Pédicure et manucure

CPCO11 11 cm 3.20€ht
CPCO14 14 cm 3.44€ht
CPCO16 16 cm 4.65€ht
CISEAUX MOUSSES DROITS
Référence Taille L’unité
CMBR11 11 cm 2.20€ht
CMBR14 14 cm 2.30€ht
CMBR16 16 cm 3.90€ht
CISEAUX MOUSSES COURBES
Référence Taille L’unité
CCM011 11 cm 2.20€ht
CCM014 14 cm 2.30€ht
CCM016 16 cm 3.90€ht
CISEAUX DAUPHINS DROITS
Référence Taille L’unité
CDD011 11 cm 2.73€ht
CDD014 14 cm 2.77€ht
CDD016 16 cm 4.22€ht
CISEAUX DAUPHINS COURBES
Référence Taille L’unité
CDC011 11 cm 3.20€ht
CDC014 14 cm 3.44€ht
CDC016 16 cm 4.65€ht
CISEAUX MAYO DROITS
Référence Taille L’unité
CMD014 14 cm 4.32€ht
CMD016 16 cm 4.57€ht
CMD018 18 cm 5.99€ht
CISEAUX MAYO COURBES
Référence Taille L’unité
CMCB14 14 cm 4.73€ht
CMCD16 16 cm 5.85€ht
CMCD18 18 cm 6.49€ht
CISEAUX IRIDECTOMIE DROITS
Référence Taille L’unité
CID011 11 cm 2.95€ht
CISEAUX IRIDECTOMIE COURBES
Référence Taille L’unité
CIC011 11 cm 2.95€ht
CISEAUX DE LISTER
Référence Taille L’unité
CLO014 14 cm 3.95€ht
CLO016 16 cm 5.50€ht
CLO018 18 cm 7.30€ht
CLO020 20 cm 9.75€ht
CISEAUX METZEMBAUM DROITS
Référence Taille L’unité
CMZ014 14 cm 3.95€ht
CMZ016 16 cm 4.27€ht
CMZ018 18 cm 4.95€ht
CMZ020 20 cm 5.20€ht
CMZ023 23 cm 6.79€ht
CISEAUX UNIVERSELS GESCO
Référence L’unité
CISUNI 3.98€ht
IN

9
0
À PARTIR DE
2.20 €
À PARTIR DE
2.20 €
À PARTIR DE
2.73 €
Toute reproduction y compris partielle interdite, hors usage strictement privé et non commercial.
Tous droits réservés, © Copyright robe medical 2008.
                 113Le conseil, la qualité et le prix le plus juste.
  ——————————————————————————————————————— LES PINCES ROBÉ
PINCES DE KOCHER DROITES
AVEC GRIFFES
Référence Taille L’unité
PKAG14 14 cm 4.52€ht
PKAG16 16 cm 5.77€ht
PKAG18 18 cm 7.36€ht
PKAG20 20 cm 8.92€ht
PINCES DE KOCHER DROITES
SANS GRIFFE
Référence Taille L’unité
PKSG14 14 cm 4.20€ht
PKSG16 16 cm 5.65€ht
PKSG18 18 cm 7.22€ht
PKSG20 20 cm 8.75€ht
PINCES DE KOCHER
COURBES AVEC GRIFFES
(ROCHESTER-PEAN)
Référence Taille L’unité
PKCA14 14 cm 5.25€ht
PKCA16 16 cm 6.70€ht
PKCA18 18 cm 7.24€ht
PINCES DE KOCHER
COURBES SANS GRIFFE
(ROCHESTER-PEAN)
Référence Taille L’unité
PKCS14 14 cm 4.95€ht
PKCS16 16 cm 6.45€ht
PKCS18 18 cm 6.79€ht
PINCES À DISSÉQUER AVEC
GRIFFES
Référence Taille L’unité
PDAG11 11cm 2.02€ht
PDAG14 14 cm 2.38€ht
PDAG16 16 cm 3.15€ht
PDAG18 18 cm 3.62€ht
PDAG20 20 cm 4.78€ht
PDAG25 25 cm 8.42€ht
PINCES À DISSÉQUER SANS
GRIFFE
Référence Taille L’unité
PDSG11 11 cm 1.98€ht
PDSG14 14 cm 2.33€ht
PDSG16 16 cm 3.09€ht
PDSG18 18 cm 3.55€ht
PDSG20 20 cm 4.70€ht
PDSG25 25 cm 8.25€ht
PINCES DE PEAN
POINTE OLIVE
Référence Taille L’unité
PPO014 14 cm 4.45€ht
PPO016 16 cm 5.58€ht
PPO018 18 cm 7.66€ht
PPO020 20 cm 8.75€ht
PINCES LONGUETTES À
PANSEMENTS
Référence Taille L’unité
PINLON 25 cm 11.30€ht
PINCES DE HARTMANN
Référence Taille L’unité
PCHO09 9 cm 21.70€ht
PCHO13 13 cm 23.05€ht
PINCES DE KELLY DROITES
Référence Taille L’unité
PKDO14 14 cm 4.78€ht
PKDO16 16 cm 6.48€ht
PINCES DE KELLY COURBES
Référence Taille L’unité
PKCO14 14 cm 5.58€ht
PKCO16 16 cm 6.92€ht
PINCES DE HALSTEAD
DROITES SANS GRIFFE
Référence Taille L’unité
PHDS16 12.5 cm 4.20€ht

Référence Taille L’unité
PMERI 16 cm 15.90€ht
16
CISEAUX POINTUS DROITS
Référence Taille L’unité
CPD11 11 cm 12.62€ht
CPD14 14 cm 13.25€ht
CPD16 16 cm 14.05€ht
CISEAUX MOUSSES DROITS
Référence Taille L’unité
CMD11 11 cm 12.62€ht
CMD14 14 cm 13.25€ht
CMD16 16 cm 14.05€ht
CISEAUX DAUPHINS DROITS
Référence Taille L’unité
CDDR11 11 cm 12.62€ht
CDDR14 14 cm 13.25€ht
CDDR16 16 cm 14.05€ht
CISEAUX MAYO DROITS
Référence Taille L’unité
CMDR14 14 cm 13.68€ht
CMDR17 17 cm 14.80€ht
PINCES DE KOCHER DROITES
Référence Taille L’unité
KSG14 14 cm sans griffe 14.45€ht
KSG16 16 cm sans griffe 15.96€ht

                 115Franco de port à partir de 199 Euros, livraison sous 48h.
 ——————————————————————INSTRUMENTS DE SUTURE ET PLÂTRE
PINCE DE MICHEL
Référence Désignation La pièce
PMAPOS A poser 2.65€ht
MAOTE A ôter 4.32€ht
PMDU00 Double usage 8.48€ht
AGRAFES DE MICHEL
Référence Taille Le lot
de 100
AGRA12 12 mm 2.90€ht
AGRA14 14 mm 3.20€ht
AGRA16 16 mm 3.70€ht
PORTE AIGUILLES DE MAYO DROIT
Référence Taille L’unité
PAMH14 14 cm 4.82€ht
PAMH16 16 cm 5.68€ht
PAMH18 18 cm 7.05€ht
PAMH20 20 cm 9.97€ht
AIGUILLES DE REVERDIN
Référence Désignation L’unité
AIREDR Droite 18.85€ht
AIREDC ½ Courbe 18.85€ht